remuneração do(s) profissional (ais), a carga horária e duração do contrato. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. A obra de reforma será realizada com recursos próprios do Município, sendo que a 

administração irá fazer aporte financeiro, que é o máximo aceitável, de R$ 49.777,03 

(quarenta e nove mil, setecentos e setenta e sete reais e três centavos), conforme planilha 

orçamentária anexa. 

09. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

09.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento do Município. 

09.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: